Kielce, 22.11.2023 roku

CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ
Ul Jana Pawla II 3, 25-013 Kielce

Adpres do korespondencyi.
Plac NMP 1, 25-010 Kielce

Do wszystkich Wykonawcow
w postepowaniu nr PC/D/6/2023

Dot.: postepowania nr PC/D/8/2023 prowadzonego na podstawie art. 701 -70° Ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1610)

Dostawa maszyny do liofilizacji dla ZAZ w Szczaworyzu
Odpowiedz na pytania Wykonawcow

W odpowiedzi na pytania Wykonawcdw Caritas Diecezji Kieleckiej wyjaénia:

Pytanie nr 1

Jesli zachodzi potrzeba serwisu maszyny, odbywa sie on w siedzibie naszej firmy w Gliwicach.
Po maszyne wysytamy transport, ktdry odbierze maszyng od uzytkownika, po czym po
zakoficzonym serwisie maszyna jest odsylana na adres uzytkownika. Niestety z uwagi na
skomplikowanie sprzetu nie ma fizycznej mozliwosci, aby w czasie trzech dni roboczych od
momentu zgloszenia dokonywac¢ diagnostyki, usunigcia ewentualnej usterki i zwrotu maszyny.
Maksymalny czas serwisu okreslony w gwarancji wynosi 30 dni roboczych liczonych od dnia
zakwalifikowania urzadzenia do naprawy gwarancyjnej, Jednak zazwyczaj serwis trwa okoto

10 dni roboczych. Czy jest dopuszezalna wydluZenie terminu na usunigeie usterki powstatej w
tracie uzytkowania sprzetu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza aby Wykonawca mita 14 dni roboczych na usunigcie ujawnionej
usterki.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu do 30 dni wymiane towaru na wolny
od wad, uzupehiienie brakéw towaru lub wymiang dostarczonego towaru na zgodny z
Umowa, w przypadku dostarczenia wadliwego urzadzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie terminu do 30 dni roboczych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie w umowie zapisu o wylaczeniu odpowiedzialno$ci
Wykonawcy za niewykonanie umowy z powodu zdarzef od niego niezaleznych?

Odpowiedz:

Zmawiajacy doda proponowany zapis w umowie. W zalaczeniu do niniejszego pisma jest
poprawiony teks umowy.

Pytanie nr 4:



Czy Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert droga mailowa?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc zlozenia oferty droga mailowa na

adres:kielce(@caritas.pl
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Ks. Stanistaw Stowika
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